Requer ao Ministro de Estado de Educação, Sr. Camilo Santana,
informações acerca da contratação de obra para a construção
escolar,  na  Comunidade  Canimaru,  no  município  de
Amaturá/AM,  proveniente  de  recursos  federais,  com
identificação de origem nº 1017770, estimada no valor de R$
189.039,17 (cento e oitenta e nove mil e trinta e nove centavos e
dezessete  centavos),  que  encontra-se  em  status  de
paralisada/inacabada  pelo  Painel  Informativo  de
Acompanhamento de Obras Paralisadas do Tribunal de Contas
da União.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep.